D ~ ~ v

VIIK 621.52
BBK 31.77

Xaomanan M.X.

Bakyymuas Texnuka. O60py10BaHUEe, TPOSKTUPOBAHUE, TEXHOIOTHH, SKCILTya-
tanust. Y. 1. MmkeHepHO-(u3nyeckre ocHOBHI : yueOHoe rnocobue / M. X. XabnausH,
I'.JI. Cakcarauckuii, A.B. Bypmuctpos; M-Bo o0pa3. u Hayku Poccun, Ka3zan. Hat.
rccren. TexXHoI. YH-T. — Kazanb : U3g-so KHUTY, 2013. - 232 c.

ISBN 978-5-7882-1447-4

PaccMoTpeHBI cBOICTBA pa3peKEHHBIX Ta30B; PEKUMBI U 3aKOHOMEPHOCTH UX
TEYEHUs; MacCO — U TEIUIONEPEHOC U IEKTPUUYECKHE SBJICHUS B YCIIOBHUAX BaKyy-
Ma; COCOOBI U CPEICTBA €ro MOJMYYCHHUS; MOHATHIHBIA armapaT BaKyyMHOH TeX-
HUKH;, aJITOPUTM IPOCKTHPOBAHUS BBICOKO- M CBEPXBBICOKOBAKYYMHBIX CHCTEM.
[IpuBenen kpaTkuii 0030p obacTel MPAKTUYECKOTO HCIOIb30BAHUS BaKyyMa Kak
YHUKaJIbHOH TEXHOJIOIMYECKON cpenpl. IIpencraBineHa peTpocnekTHBa pa3BUTHS
(U3MKH U TEXHUKH BaKyyMa.

[IpenHa3sHaueHO 11 MOATOTOBKHM MHXKEHEPOB IO CIEHHUAIbHOCTH «Bakyywm-
Has M KOMIIPECCOpHasl TeXHUKa (M3MYECKUX YCTAaHOBOK» M OakajaBpOB IO Ha-
npaBieHNsIM «TexHomornyeckue MammHbl 1 000pynoBanue», «HanonmxeHepus»,
«SlnepHas sHepreTHka u Teriopu3uka», «MaTepHanoBeJeHHe U TEXHOJOTUS Ma-
TepuanoBy». Takxke MOXeT OBITh ITOJIE3HO Ul CIELHAINCTOB M IperojaBarenci
COOTBETCTBYIOIINX NpoduIIeii.

[Teyaraercs Mo peIICHUIO PeNaKIMOHHO-M3ATENILCKUX cOoBETOB KaszaHckoro
HAIMOHAIBFHOTO HCCIIEI0BATENBCKOTO TEXHOJIOTHUECKOro yHuBepcuTeta 1 CaHKT-
[eTepOyprckoro rocyaapCTBEHHOTO YHHUBEPCUTETA adpPOKOCMHUYECKOTO MPUOOPO-
CTPOCHHSI.

PeuieH3eHThI: A-p TeXH. HayK, npodeccop FO.B. [langunos
JI-p TeXH. HayK, npodeccop P.P. 3ucanuiun

ISBN 978-5-7882-1447-4 © Xao0mansu M.X., Cakcaranckuii I'.J1.,
Bypmuctpos A.B., 2013
© KazaHckuil HalMOHAIBHBIN UCCIIEN0BATEIbCKUN
TEXHOJIOTHYECKUH YHUBEepCcUTeT, 2013

Oepei o o


http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834

D ~ ~ v

COJEP)KAHHUE

IIpeauciioBue
1. [lonsiTHe 0 Bakyyme

1.1.
1.2.

Uto Takoe Bakyym?
BakyyMHBIE TEXHOIOTHH B IPOMBIIUIEHHOCTH W HAyKe
KonTponbsHbie BONpocCk!

2. CBoiicTBa ra3os

2.1.
2.2.
2.3.
24.
2.5.
2.6.
2.7.

JlaBneHue, MIOTHOCTh, MOJIEKYJISIPHASI KOHLICHTPaLUs
YpaBHEHUE COCTOSHUS UCATBHOTO Ta3a

CKOpOCTh MOJIEKYJ U TEMIIepaTypa rasa

Jasienue napa. Mcnapenue B Bakyyme

AncopOrus u gecopOrus

B3aumoaeiicTBre MOJIEKYI C TOBEPXHOCTHIO
Boasiabie napsl

KoHTposbHBIE BOIIPOCHI

3. Teuenne razos

3.1.
3.2
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.

[ToTok raza

Pexxumebl Teuenus

MouteKyIsipHBINA TOTOK

TepMudeckas TpaHCTIMpAIHS

MosekynaspHbIi TOTOK Yepe3 OTBEPCTHUE B TOHKOM CTEHKE
MonexynspHO-BA3KOCTHBIHN (TIEPEXOIHBIN) PEeKUM TEUESHHUS
[TpoBOAMMOCTE, OBICTPOTA OTKAYKH, OBICTPOTA AEHCTBUS
OCHOBHOE ypaBHEHHE BaKyyMHOW TEXHUKA

[Tepexoansbie mporecchl

KonTponbHbie Bonpocs!

4. SIBnenns mepeHoca B BAKyyMe

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.

BszkocTh razos

ITepenoc Tema B Bakyyme

duddysus razos

[ToToxu B Mmukpokananax. Juddy3noHHBIH IEpeHOC Ta30B
AncopOrnoHHas «3aiepxKKa» MOTOKa

[NoBepxHOCTHASE MUTpaIUs

I"a3w1 B Marepuanax. ['a3oBeinenenue
l"azonponunaeMoctb

OJeKTpUYecKHe SIBJICHHUS B BAKyyMe

KoHTponbHBIE BOPOCH

Oepei o o

10
10
12
24
25
25
28
30
35
40
45
48
52
53
53
59
68
70
72
74
77
83
88
89
90
90
92
98
101
103
104
106
111
113
121


http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834

D ~ ~ v

5. Cnioco0bl moJry4eHusi BAKyymMa

5.1. TumoBast xapakTepUCTHKA BaKyyMHOTO Hacoca

5.2. BakyyMHbIe HacOCBI KaKk CBOE0Opa3HbIe KOMIIPECCOPEI

5.3. OcHOBHBIC Pa3HOBUAHOCTH BaKyyMHBIX HACOCOB

5.4. TeXHUKO-9KOHOMHYECKHE XapaKTEPUCTHKH MPOMBIIUICHHBIX
BaKyyMHBIX HACOCOB

5.5. ConpspkeHne BEICOKOBAaKYYMHBIX M (JOPBAKYYMHBIX HACOCOB

5.6. [laBnenue nepexosa oT MPeaBApPUTEIHHOMN K BBICOKOBAKYYMHON
OTKauKe

5.7. MlHTerpauus BaKkyyMHOTO TPaKTa 3IEKTPOPU3NIECCKUX YCTAaHOBOK

5.8. M3amepenne ObICTPOTHI ISHCTBUS BAKYYMHBIX HACOCOB
KoHnTponbHbEIE BOIpOCH!

IIpunoxenus

II1. CtaHoB/IeHHEe BAKYYMHOW TeXHUKHU U TEXHOJIOT Uil

I11.1. OBomrouus NpeACTaBICHUN O BAKyyMe

I11.2. Pa3BuTHE CpeaCTB MOIYUCHUS BaKyyMa

I11.2.1. MexaHuueckue HacOCHI

[11.2.2. ITapoctpyitabie (1udPy3nOHHBIE) HACOCH

I11.2.3. MonexynspHble HACOCHI

I11.2.4. T'eTTepHO-MOHHBIE U MATHUTOPA3PSIIHBIE HACOCHI

I11.2.5. Kpuorennast oTkauka

I12. BakyymHasi rurueHna

I12.1. Kimaccudukarus 9uCThIX ITOMEIICHIH

I12.2. [IpuHIUTIEI OpTaHU3AIMHA YUCTHIX TTIOMEIIICHUH

113 YcioBHbIe rpapuyeckue u3o0pa:keHns U OyKBeHHbIE KOIbI

3J1eMeHTOB BAKYYMHBIX CXeM

Jlutepatypa

Oepei o o

123
123
127
134

148
164

170
176
182
187
188
188
188
190
192
195
196
197
199
200
200
203

211
231


http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834
http://rucont.ru/efd/302834

