УДК 621.52 ББК 31.77

## Хабланян М.Х.

Вакуумная техника. Оборудование, проектирование, технологии, эксплуатация. Ч. 1. Инженерно-физические основы : учебное пособие / М.Х. Хабланян, Г.Л. Саксаганский, А.В. Бурмистров; М-во образ. и науки России, Казан. нац. исслед. технол. ун-т. – Казань : Изд-во КНИТУ, 2013. – 232 с.

ISBN 978-5-7882-1447-4

Рассмотрены свойства разреженных газов; режимы и закономерности их течения; массо – и теплоперенос и электрические явления в условиях вакуума; способы и средства его получения; понятийный аппарат вакуумной техники; алгоритм проектирования высоко- и сверхвысоковакуумных систем. Приведен краткий обзор областей практического использования вакуума как уникальной технологической среды. Представлена ретроспектива развития физики и техники вакуума.

Предназначено для подготовки инженеров по специальности «Вакуумная и компрессорная техника физических установок» и бакалавров по направлениям «Технологические машины и оборудование», «Наноинженерия», «Ядерная энергетика и теплофизика», «Материаловедение и технология материалов». Также может быть полезно для специалистов и преподавателей соответствующих профилей.

Печатается по решению редакционно-издательских советов Казанского национального исследовательского технологического университета и Санкт-Петербургского государственного университета аэрокосмического приборостроения.

Рецензенты: д-р техн. наук, профессор *Ю.В. Панфилов* д-р техн. наук, профессор *Р.Р. Зиганиин* 

ISBN 978-5-7882-1447-4

- © Хабланян М.Х., Саксаганский Г.Л., Бурмистров А.В., 2013
- © Казанский национальный исследовательский технологический университет, 2013

Ä

## СОДЕРЖАНИЕ

Предисловие	6
1. Понятие о вакууме	10
1.1. Что такое вакуум?	10
1.2. Вакуумные технологии в промышленности и науке	12
Контрольные вопросы	24
2. Свойства газов	25
2.1. Давление, плотность, молекулярная концентрация	25
2.2. Уравнение состояния идеального газа	28
2.3. Скорость молекул и температура газа	30
2.4. Давление пара. Испарение в вакууме	35
2.5. Адсорбция и десорбция	40
2.6. Взаимодействие молекул с поверхностью	45
2.7. Водяные пары	48
Контрольные вопросы	52
3. Течение газов	53
3.1. Поток газа	53
3.2. Режимы течения	59
3.3. Молекулярный поток	68
3.4. Термическая транспирация	70
3.5. Молекулярный поток через отверстие в тонкой стенке	72
3.6. Молекулярно-вязкостный (переходный) режим течения	74
3.7. Проводимость, быстрота откачки, быстрота действия	77
3.8. Основное уравнение вакуумной техники	83
3.9. Переходные процессы	88
Контрольные вопросы	89
4. Явления переноса в вакууме	90
4.1. Вязкость газов	90
4.2. Перенос тепла в вакууме	92
4.3. Диффузия газов	98
4.4. Потоки в микроканалах. Диффузионный перенос газов	101
4.5. Адсорбционная «задержка» потока	103
4.6. Поверхностная миграция	104
4.7. Газы в материалах. Газовыделение	106
4.8. Газопроницаемость	111
4.9. Электрические явления в вакууме	113
Контрольные вопросы	121

5. Способы получения вакуума	123
5.1. Типовая характеристика вакуумного насоса	123
5.2. Вакуумные насосы как своеобразные компрессоры	127
5.3. Основные разновидности вакуумных насосов	134
5.4. Технико-экономические характеристики промышленных	
вакуумных насосов	148
5.5. Сопряжение высоковакуумных и форвакуумных насосов	164
5.6. Давление перехода от предварительной к высоковакуумной	
откачке	170
5.7. Интеграция вакуумного тракта электрофизических установок	176
5.8. Измерение быстроты действия вакуумных насосов	182
Контрольные вопросы	187
Приложения	188
П1. Становление вакуумной техники и технологий	188
П1.1. Эволюция представлений о вакууме	188
П1.2. Развитие средств получения вакуума	190
П1.2.1. Механические насосы	192
П1.2.2. Пароструйные (диффузионные) насосы	195
П1.2.3. Молекулярные насосы	196
П1.2.4. Геттерно-ионные и магниторазрядные насосы	197
П1.2.5. Криогенная откачка	199
П2. Вакуумная гигиена	200
П2.1. Классификация чистых помещений	200
П2.2. Принципы организации чистых помещений	203
ПЗ Условные графические изображения и буквенные коды	
элементов вакуумных схем	211
Литература	231